Piły taśmowe
Piły taśmowe bimetaliczne i węglikowe
do przemysłowego cięcia metali
2
• Najnowocześniejsze technologie produkcji
• Własny ośrodek badawczo-rozwojowy
• Doświadczenie w produkcji narzędzi
 ręcznych i pił taśmowych od ponad 150 lat

• Odległość między prowadnicami przecinarki
WB Wavy Back
NOTATKI
NOWOŚĆ
25
27
Przyrządy pomocnicze
Do czyszczenia przestrzeni
międzyzębnych z wiórów, co
zapewnia prawidłową pra-
cę przecinarki i optymalną
wydajność cięcia. Prawidło-
wa praca szczotki zwiększa
żywotność taśmy.
Kod katalogowy Średnica zewnętrzna / otwór
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870 Szczotka czyszcząca
Kod katalogowy Długość
3870-WEDGE-3 75 mm, 3"
3870 Klin